
 

Şehit yakınına 327 bin lira
FETÖ’cüleri püskürtürken şehit düşen ve yaralanan vatandaşlara devlet tazminat ödemesiFETÖ’cüleri püskürtürken şehit düşen ve yaralanan vatandaşlara devlet tazminat ödemesi
yapacak. Sivil şehit yakınları ve maluller, 327 bin liraya varan tazminat alacak..yapacak. Sivil şehit yakınları ve maluller, 327 bin liraya varan tazminat alacak..
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15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimini püskürtmek için sokaklara çıkan vatandaş büyük bir
kahramanlığa da imza atarken; bu sırada şehit düşenlerin yakınlarına ve gazilere devlet yardım
elini uzattı. FETÖ'nün darbe girişimi sırasında şehit düşenlerin yakınlarına ve gazilere maaşın
yanı sıra tazminat da ödenecek. Devlet, 327 bin liraya varan tazminat ödemesi yapacak. İşte
ödemeler:

Darbe girişimi esnasında şehit olan sivillerin yakınlarına, en az bin 704 lira aylık bağlanacak.
Ayrıca şehidin yakınlarına 88 bin 596 lira maddi tazminat ödenecek. Buna ilave olarak ek
tazminatlar da verilecek. Sivil şehit eğer emekli ikramiyesine müstahak bir kamu görevlisi ise
geride kalanlara en az 101 bin 885 lira ek tazminat ödenmesi söz konusu olacak. Bu rakam kamu
görevlisinin kademe ve derecesine göre artacak. Takvim'deki habere göre, sivil şehit yakını
kamu görevlisi değilse veya emekli ikramiyesine müstahak değilse, bu durumda yakınlarına 150
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bin 613 lira ek tazminat ödenecek. Dolayısıyla sivil şehitlerin geride kalanlarına toplam 239 bin
209 liraya kadar tazminat verilecek...

Sivil malule malullük durumuna göre en az bin 704 lira aylık bağlanacak. Maddi tazminat tutarı
da malullük düzeyine ve sivil malulün kamu görevlisi olup olmadığına göre değişecek.
Başkasının sürekli bakımına muhtaç kalan malullere 177 bin 192 lira maddi tazminat ödenecek.
Bu durumdaki kişi eğer emekli ikramiyesine müstahak bir kamu görevlisi ise ek olarak 101 bin
885 lira, değilse 150 bin 613 lira tazminat alacak. Dolayısıyla tazminat miktarı 327 bin 805 lirayı
bulabilecek.

Sivil malullerden ağır malul olmayanlara malullük derecesine göre 22 bin 149 ile 66 bin 447 lira
arasında maddi tazminat, 101 bin 885 lira da ek tazminat ödenecek. Toplam tazminat miktarı
124 bin ile 168 bin 332 lira arasında olacak.

15 Temmuz'da yaralananlara 17 bin 719 liraya varan tazminat ödenecek.

Darbe girişiminde 246 vatandaş şehit olmuştu. Tazminatlar için kamu görevlilerinden şehit
olanların yakınları ve malul kalanlar görev yapılan kamu kurumuna, sivil şehitlerin yakınları ise
illerde kurulacak 'Zarar Tespit Komisyonları'na başvuracak...

 



#Şehit#Şehit #FETÖ#FETÖ #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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